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Clt Dor. Apellidos y Nombre Categoría Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

  F.Cadete  

1 1323 DUTERNE Jeanne F.Cadete TEAM VTT FUN CLUB 3 41:33.22

2 1303 TANCIK Meta F.Cadete MISSER PROJECT 3 41:54.26 +21.04

3 1301 ROMA SALA Abril F.Cadete PRO RIDE JUFRE TEAM 3 44:36.70 +3:03.48

4 1310 RODRIGUEZ GARCIA Laia F.Cadete ADDICT BIKES RACING TEAM 3 44:52.29 +3:19.07

5 1321 CHAUMET-LAGRANGE Ava F.Cadete AMSL FREJUS VTT 3 44:56.07 +3:22.85

6 1315 MUSQUERA FIGUEIRAL Janna F.Cadete PRORIDE JUFRÉ TEAM 3 45:06.77 +3:33.55

7 1313 CASARES ABAD Carolina F.Cadete SUMISTOCK-SEPELACO 3 45:21.31 +3:48.09

8 1335 BOUDER Candice F.Cadete TEAM BAGNOL JO.WE OMEGA 3 45:34.55 +4:01.33

9 1333 KURAS Lalie F.Cadete TEAM VTT EVASION POURPRE 3 46:11.82 +4:38.60

10 1311 PELLICER BINEFA Martina F.Cadete BIKING POINT 3 46:26.38 +4:53.16

11 1325 FELTER Laura F.Cadete RIESE & MÜLLER MTB RACING TEAM 3 46:27.97 +4:54.75

12 1330 RODRIGUEZ VAZQUEZ Adriana F.Cadete TID-IZQUIERDO IBÁÑEZ-FASTER 3 46:44.59 +5:11.37

13 1312 GRABULEDA PUJOL Clàudia F.Cadete ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 3 46:45.28 +5:12.06

14 1307 MIQUEL ROIG Foix F.Cadete ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 3 46:48.03 +5:14.81

15 1322 DE ZAN Éloïse F.Cadete TEAM OCCITANIE VTT 3 48:06.95 +6:33.73

16 1302 SANCHEZ FOSSES Aina F.Cadete SG BIKE COLLECTIVE 3 48:19.41 +6:46.19

17 1314 GUMBAU RUBIO Naiara F.Cadete SUMISTOCK-SEPELACO 3 48:38.16 +7:04.94

18 1308 SIMÓN VELASCO Silvia F.Cadete RÍO MIERA-MERUELO 3 49:10.74 +7:37.52

19 1336 BARROIS Faustine F.Cadete IBOS MTB PRORIDE TEAM 3 50:17.42 +8:44.20

20 1328 MONTESDEOCA MARRERO Nekal F.Cadete MOYABIKE 3 50:36.36 +9:03.14

21 1304 HERNADEZ GOMEZ Nuria F.Cadete CONSTRUCCIONES IBIZA S. XXI - MIRO 3 50:44.65 +9:11.43

22 1331 ROSILLO Berta F.Cadete TERBIKES-BAIX TER 3 50:51.29 +9:18.07

23 1306 TUR GARBERI Martina F.Cadete CONSTRUCCIONES IBIZA S. XXI - MIRO 3 51:32.22 +9:59.00

24 1332 WOLF Kira F.Cadete RIESE & MÜLLER MTB RACING TEAM 3 54:07.23 +12:34.01

25 1309 SOPENA MONTAGUT Ester F.Cadete TERBIKES-BAIX TER 3 54:25.78 +12:52.56

26 1326 GARZUNEL Hannah F.Cadete IRRÉSISTIBLE ALPES DE HAUTE PROVENCE 3 54:26.00 +12:52.78

27 1327 GROTHE Fabienne F.Cadete RIESE & MÜLLER MTB RACING TEAM 3 56:23.34 +14:50.12

  F.Master 50  

1 1453 GEREMIAS REDONDO Mónica F.Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 3 52:53.23

  F.Master 40  

1 1457 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Master 40 SINGLETRACK 4 1h01:52.79

2 1458 SANTANYES Sandra F.Master 40 PRO RIDE JUFRE TEAM 4 1h06:29.37 +4:36.58

3 1454 BERTRAN GRIFOLS Núria F.Master 40 DIFFERENTBIKES 4 1h10:27.94 +8:35.15

4 1456 LEAPER Rebecca F.Master 40 MEGABICI 4 1h11:52.50 +9:59.71

5 1452 GÓMEZ FOSSATI Andrea F.Master 40 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h12:12.26 +10:19.47

6 1455 EGEA CORTÉS Raquel F.Master 40 73FACTORY BGTEAM 4 1h15:52.60 +13:59.81

  F.Master 30  

1 1403 VALETTE-SALOBERT Marion F.Master 30 LAISSAC MTB RACING TEAM 4 1h04:07.45

2 1402 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 BIKING POINT 4 1h10:41.75 +6:34.30

3 1401 BROWN Lexi F.Master 30 TEAM NOORD HOLLAND 4 1h12:20.04 +8:12.59
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  F.Junior  

1 1211 ŠERKEZI Maruša Tereza F.Junior SLOVENIA 4 56:13.81

2 1215 LIEHNER Lara F.Junior THÖMUS AKROS - YOUNGSTARS 4 56:32.44 +18.63

3 1216 MARTINOLI Giada F.Junior SCOTT RACING TEAM 4 57:46.46 +1:32.65

4 1221 GUERRA Beatriz F.Junior SELEÇÃO NACIONAL DE PORTUGAL 4 58:31.43 +2:17.62

5 1222 GRET Noémie F.Junior TEAM PAPIVAL SCOTT GRAND RAID BCVS 4 59:16.77 +3:02.96

6 1218 TRUNTSCHKA Romane F.Junior TEAM VELOPROSHOP MADEWIS BY MAXPERF 4 59:26.94 +3:13.13

7 1217 RINALDONI Giulia F.Junior SCOTT RACING TEAM 4 1h00:11.99 +3:58.18

8 1201 MARTIN GONZALEZ Cynthia Guadalupe F.Junior GOBIK FACTORY TEAM 4 1h00:25.62 +4:11.81

9 1219 COUDOUIN Eden F.Junior CREUSE MAINSAT EVAUX 4 1h01:00.10 +4:46.29

10 1232 DESPREZ Lison F.Junior TEAM VC EVRON COETMIEUX 4 1h01:13.12 +4:59.31

11 1236 STRACHAN Evie F.Junior GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 4 1h01:21.88 +5:08.07

12 1234 MOORHOUSE SMITH Maddie F.Junior GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 4 1h01:35.08 +5:21.27

13 1230 ARMAND Lilou F.Junior TEAM MARSEILLE VTT PASSION 4 1h01:48.54 +5:34.73

14 1202 CAPELLÀ FLORIT Neus F.Junior X-SAUCE FACTORY TEAM 4 1h02:04.88 +5:51.07

15 1235 BOROT Angele F.Junior XC63 VOLCANIC TEAM 4 1h02:06.24 +5:52.43

16 1247 SAN VICENTE GIL Serena F.Junior RFEC 4 1h02:20.94 +6:07.13

17 1213 ESTRADA MARTINEZ Monica F.Junior LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 4 1h02:33.20 +6:19.39

18 1205 RATERA TENORIO Mariona F.Junior MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 4 1h02:39.73 +6:25.92

19 1220 TAYLOR Daisy F.Junior GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 4 1h02:50.31 +6:36.50

20 1246 NUIJTEN Melissa F.Junior HOBIJ MOUNTAINBIKE TEAM 4 1h03:22.33 +7:08.52

21 1207 MENA LOPEZ Ana María F.Junior RFEC 4 1h03:23.26 +7:09.45

22 1245 LOPEZ BURGOS Ana F.Junior RFEC 4 1h03:56.01 +7:42.20

23 1233 GALI ESTEVA Kyra F.Junior RFEC 4 1h04:14.79 +8:00.98

24 1229 DOMINICE Angèle F.Junior TEAM VELO CLUB RODEZ 4 1h04:21.79 +8:07.98

25 1227 PARDIES Camille F.Junior TEAM AMSL VTT LEVENS 4 1h04:22.33 +8:08.52

26 1231 ECHARDOUR Livia F.Junior XC63 VOLCANIC TEAM 4 1h04:26.79 +8:12.98

27 1214 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior RFEC 4 1h06:01.32 +9:47.51

28 1225 CUATRECASAS AGUILERA Sílvia F.Junior ADDICT BIKES RACING TEAM 4 1h06:06.04 +9:52.23

29 1228 THARRUT Maellys F.Junior TEAM VTT DU MORTAINAIS 4 1h06:25.58 +10:11.77

30 1243 BAND Lisa F.Junior THE NETHERLANDS 4 1h06:46.35 +10:32.54

31 1237 PORTA Elise F.Junior TEAM MARSEILLE VTT PASSION 4 1h06:48.95 +10:35.14

32 1223 ROLLS ISH SHALOM Talia F.Junior SRT 4 1h07:34.92 +11:21.11

33 1244 CARRÉ Tifaine F.Junior ENERGY CYCLE MOZAC 4 1h08:39.61 +12:25.80

34 1239 PUJOL Hannae F.Junior DORDOGNE SUD CYCLISME 4 1h09:30.11 +13:16.30

35 1208 RIBAS BLANCO Sara F.Junior CONSTRUCCIONES IBIZA S. XXI - MIRO 4 1h10:01.73 +13:47.92

36 1241 BOUSQUET GUIFFREY Célia F.Junior DN3 XC63 4 1h10:49.59 +14:35.78

37 1209 PADROS LOPEZ Mireia F.Junior RFEC 4 1h12:17.06 +16:03.25

38 1242 RIBERA Emma F.Junior HG GREEN BIKE 4 1h14:14.35 +18:00.54

No-Salidos

1224 JACKSON Bethany Ann F.Junior GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

1240 GONZALEZ RODRIGUEZ Nora F.Junior RFEC

Abandonos

1238 METGE Lucile F.Junior TEAM VCMAPV

Descalificado

1226 DEROO Julie F.Junior TEAM VELOPROSHOP MADEWIS BY MAXPERF

  F.Sub23  

1 1061 BÖHM Kira F.Sub23 CUBE FACTORY RACING 5 1h11:51.40
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2 1056 CORTINOVIS Sara F.Sub23 SANTACRUZ ROCKSHOX PRO TEAM 5 1h12:12.13 +20.73

3 1010 WAITE Sofia F.Sub23 BH COLOMA TEAM 5 1h12:12.43 +21.03

4 1055 JOHNSTON Emilly F.Sub23 TREK FUTURE RACING 5 1h12:25.83 +34.43

5 1062 MACLEAN HOWELL Ella F.Sub23 GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 5 1h12:34.53 +43.13

6 1059 SALVINI-MORGEN Giuliana F.Sub23 TREK FUTURE RACING 5 1h12:40.17 +48.77

7 1024 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 PRIMAFLOR MOMDRAKER RACING TEAM 5 1h13:14.28 +1:22.88

8 1074 HUBER Lea F.Sub23 TREK FUTURE RACING 5 1h13:31.20 +1:39.80

9 1057 SANTOS Ana F.Sub23 SELEÇÃO NACIONAL DE PORTUGAL 5 1h13:36.09 +1:44.69

10 1072 GRZEGORZEWSKA Natalia F.Sub23 TREK FUTURE RACING 5 1h13:52.56 +2:01.16

11 1064 FUCHS Alexa F.Sub23 GERMAN NATIONAL TEAM 5 1h14:41.60 +2:50.20

12 1066 WEEGER Antonia F.Sub23 LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAM 5 1h15:17.87 +3:26.47

13 1070 HANSEN Skovgaard Klara Sofie F.Sub23 PAS RACING 5 1h15:29.79 +3:38.39

14 1068 TOURNUT Tatiana F.Sub23 AS BIKE RACING 5 1h15:45.95 +3:54.55

15 1069 VAZEILLE Amélie F.Sub23 TEAM VOSGES KTM VTT 5 1h16:16.91 +4:25.51

16 1083 CELESTINO Marika F.Sub23 SCOTT RACING TEAM 5 1h16:35.61 +4:44.21

17 1014 LAFORCE Oda F.Sub23 IF FRØY 5 1h16:40.15 +4:48.75

18 1071 VAN LIMPT Annemijn F.Sub23 HOBIJ DEVELOPMENT TEAM 5 1h16:41.29 +4:49.89

19 1097 SQUARISE Laura F.Sub23 A.S.D. DREAM TEAM SACLÀ 5 1h16:47.48 +4:56.08

20 1028 MEDINA FERNANDEZ Amalia F.Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 5 1h16:53.17 +5:01.77

21 1081 FABREGUE Lilou F.Sub23 SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET 5 1h17:34.13 +5:42.73

22 1095 RIZZO Vittoria F.Sub23 BERRIA POLIMEDICAL MTB RACING TEAM 5 1h17:56.22 +6:04.82

23 1075 PORLIER Roxanne F.Sub23 TEAM SUNN PERFORMANCE CYCLING 5 1h18:13.43 +6:22.03

24 1015 GÓMEZ ANDREU Lucia F.Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 5 1h18:27.40 +6:36.00

25 1019 MACHO JIMENEZ Lucia F.Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 5 1h19:20.82 +7:29.42

26 1021 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 VIANA FACTORY TEAM 5 1h19:26.80 +7:35.40

27 1078 NIJLAND Maaike F.Sub23 SCOTT ZWIEP MTB TEAM 5 1h20:01.22 +8:09.82

28 1094 PLAGNES Carla F.Sub23 XC63 VOLCANIC TEAM 5 1h20:16.04 +8:24.64

29 1092 GRET Natacha F.Sub23 VO CYCLES 5 1h20:47.97 +8:56.57

30 1089 BOIVINET Cynthia F.Sub23 TEAM VTT DU MORTANAIS 5 1h21:27.79 +9:36.39

31 1096 ROUVEYROL Julie F.Sub23 TEAM VCA ANJOS KTM 5 1h22:12.37 +10:20.97

32 1065 VAN DIENST Annemoon F.Sub23 SCOTT ZWIEP MTB TEAM 5 1h23:16.92 +11:25.52

33 1090 CAZOTTES Lucy F.Sub23 TEAM VELO CLUB RODEZ 5 1h23:21.84 +11:30.44

34 1082 FROMY Céline F.Sub23 TEAM SUNN PERFORMANCE CYCLING 5 1h23:46.42 +11:55.02

35 1029 CASTILLO Nicole F.Sub23 BIKING POINT 5 1h24:28.04 +12:36.64

36 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 5 1h26:15.33 +14:23.93

37 1093 MADASCHI Clara F.Sub23 VCM URBANBIKE 5 1h26:15.43 +14:24.03

38 1099 FOUCHARD Ema F.Sub23 ECM 5 1h26:42.98 +14:51.58

39 1038 KIEHLMANN Beatrix F.Sub23 ROYAL ALBERT CC 5 1h27:05.90 +15:14.50

40 1098 VOS Lieke F.Sub23 SCOTT-ZWIEP-MTB TEAM 5 1h27:51.78 +16:00.38

41 1088 BAUP Clara F.Sub23 TEAM OCCITANIE VTT 5 1h28:18.04 +16:26.64

42 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 5 1h32:47.62 +20:56.22

No-Salidos

1018 MARTIN VARO Paula F.Sub23 WIBER-MIRANDA BIKE

1080 CARRICK ANDERSON Emily F.Sub23 GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

Abandonos

1013 PAN Noemie F.Sub23 MASSI

  F.Élite  

1 1001 FERRAND-PRÉVOT Pauline F.Élite INEOS GRENADIERS 6 1h23:18.19

2 1046 NEFF Jolanda F.Élite TREK FACTORY RACING - PIRELLI 6 1h24:21.72 +1:03.53
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3 1002 BLUNK Savilia F.Élite ROCKRIDER FORD RACING 6 1h24:43.30 +1:25.11

4 1045 RICHARDS Evie F.Élite TREK FACTORY RACING - PIRELLI 6 1h25:14.78 +1:56.59

5 1050 TEOCCHI Chiara F.Élite ORBEA FACTORY TEAM 6 1h25:46.22 +2:28.03

6 1048 FREI Sina F.Élite SPECIALIZED FACTORY RACING 6 1h26:50.19 +3:32.00

7 1049 TAUBER Anne F.Élite ORBEA FACTORY TEAM 6 1h26:55.50 +3:37.31

8 1054 SCHRIEVERS Lia F.Élite TEAM1VISION 6 1h26:55.51 +3:37.32

9 1052 GERAULT Lena F.Élite SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET 6 1h28:34.71 +5:16.52

10 1047 LÖIV Janika F.Élite KMC RIDLEY MTB 6 1h28:45.60 +5:27.41

11 1051 GARNIER Noemie F.Élite SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET 6 1h29:44.94 +6:26.75

12 1100 BRANDAM Elisabeth F.Élite EBE RACING TEAM 6 1h30:17.21 +6:59.02

13 1009 GUSTAFZZON Linn F.Élite MASSI 6 1h31:20.94 +8:02.75

14 1060 GUILLE Flavie F.Élite TEAM SUNN PERFORMANCE CYCLING 6 1h31:28.49 +8:10.30

15 1007 SILVA QUEIROS Raquel F.Élite BH COLOMA TEAM 6 1h32:03.91 +8:45.72

16 1012 BOSCH PICO Nuria F.Élite MASSI 6 1h32:18.78 +9:00.59

17 1067 NOEMIE Medina F.Élite XC63 VOLCANIC TEAM 6 1h32:36.87 +9:18.68

18 1063 MEDDE Isaure F.Élite TEAM SUNN PERFORMANCE CYCLING 6 1h33:13.47 +9:55.28

19 1076 INGLIS Grace F.Élite SAINT PIRAN 6 1h33:34.14 +10:15.95

20 1016 SIRVEL Merili F.Élite TREY TREK TEAM 6 1h34:31.33 +11:13.14

21 1073 CLAUZURE Coline F.Élite TEAM VTT FUN CLUB 6 1h38:00.21 +14:42.02

22 1030 VILLARET RECHE Esther F.Élite BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 6 1h38:09.83 +14:51.64

23 1077 BORRELLY Margaux F.Élite TEAM MARSEILLE VTT PASSION 6 1h38:48.27 +15:30.08

24 1032 RÍOS BONET Laura F.Élite CONSTRUCCIONES IBIZA S. XXI - MIRO 6 1h41:11.16 +17:52.97

25 1085 ROCHE Valérie F.Élite XC63 VOLCANIC TEAM 5 1h23:00.47 +1 Vuelta

26 1086 GARCIN Lou F.Élite XC63 VOLCANIC TEAM 5 1h23:47.54 +1 Vuelta

27 1079 BOUTHONNIER Céline F.Élite VTT EVASION POURPRE 5 1h24:04.21 +1 Vuelta

28 1087 LARA ROSÉ Alba F.Élite RADIKALBIKES GIRONA 5 1h24:37.50 +1 Vuelta

29 1084 CONTE VIGNOLO Ana Clara F.Élite SANTVI-TEAM MOZZ 5 1h32:18.78 +1 Vuelta

No-Salidos

1053 HABERLIN Steffi F.Élite TEAM BMC

Abandonos

1058 CZECZINKAROVÁ Jana F.Élite ELMTRADE RACING TEAM
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Tiempo Diferencia

  F.Cadete  

1 1323 DUTERNE Jeanne F.Cadete 7:42.58 16:50.98 16:59.66 41:33.22

2 1303 TANCIK Meta F.Cadete 7:49.10 17:10.35 16:54.81 41:54.26 21.04

3 1301 ROMA SALA Abril F.Cadete 8:19.62 17:53.25 18:23.83 44:36.70 3:03.48

4 1310 RODRIGUEZ GARCIA Laia F.Cadete 8:21.02 18:07.05 18:24.22 44:52.29 3:19.07

5 1321 CHAUMET-LAGRANGE Ava F.Cadete 8:40.69 18:01.98 18:13.40 44:56.07 3:22.85

6 1315 MUSQUERA FIGUEIRAL Janna F.Cadete 8:27.14 18:30.81 18:08.82 45:06.77 3:33.55

7 1313 CASARES ABAD Carolina F.Cadete 8:20.00 18:23.59 18:37.72 45:21.31 3:48.09

8 1335 BOUDER Candice F.Cadete 8:13.21 18:22.96 18:58.38 45:34.55 4:01.33

9 1333 KURAS Lalie F.Cadete 8:36.17 18:35.50 19:00.15 46:11.82 4:38.60

10 1311 PELLICER BINEFA Martina F.Cadete 8:39.55 18:46.80 19:00.03 46:26.38 4:53.16

11 1325 FELTER Laura F.Cadete 8:47.11 18:45.73 18:55.13 46:27.97 4:54.75

12 1330 RODRIGUEZ VAZQUEZ Adriana F.Cadete 8:50.67 18:56.81 18:57.11 46:44.59 5:11.37

13 1312 GRABULEDA PUJOL Clàudia F.Cadete 8:38.56 19:09.36 18:57.36 46:45.28 5:12.06

14 1307 MIQUEL ROIG Foix F.Cadete 8:40.63 19:07.78 18:59.62 46:48.03 5:14.81

15 1322 DE ZAN Éloïse F.Cadete 8:51.76 19:24.42 19:50.77 48:06.95 6:33.73

16 1302 SANCHEZ FOSSES Aina F.Cadete 8:40.05 20:24.65 19:14.71 48:19.41 6:46.19

17 1314 GUMBAU RUBIO Naiara F.Cadete 9:17.64 20:05.37 19:15.15 48:38.16 7:04.94

18 1308 SIMÓN VELASCO Silvia F.Cadete 8:50.67 20:05.43 20:14.64 49:10.74 7:37.52

19 1336 BARROIS Faustine F.Cadete 9:19.00 20:22.41 20:36.01 50:17.42 8:44.20

20 1328 MONTESDEOCA MARRERO Nekal F.Cadete 9:19.48 20:46.91 20:29.97 50:36.36 9:03.14

21 1304 HERNADEZ GOMEZ Nuria F.Cadete 9:37.24 20:30.56 20:36.85 50:44.65 9:11.43

22 1331 ROSILLO Berta F.Cadete 9:18.34 20:49.23 20:43.72 50:51.29 9:18.07

23 1306 TUR GARBERI Martina F.Cadete 9:46.63 20:30.28 21:15.31 51:32.22 9:59.00

24 1332 WOLF Kira F.Cadete 9:58.28 22:06.41 22:02.54 54:07.23 12:34.01

25 1309 SOPENA MONTAGUT Ester F.Cadete 9:46.21 22:20.39 22:19.18 54:25.78 12:52.56

26 1326 GARZUNEL Hannah F.Cadete 10:01.36 22:01.54 22:23.10 54:26.00 12:52.78

27 1327 GROTHE Fabienne F.Cadete 10:11.65 22:41.35 23:30.34 56:23.34 14:50.12

  F.Master 50  

1 1453 GEREMIAS REDONDO Mónica F.Master 50 9:56.00 21:00.81 21:56.42 52:53.23
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  F.Master 40  

1 1457 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Master 40 8:27.54 17:45.65 17:47.68 17:51.92 1h01:52.79

2 1458 SANTANYES Sandra F.Master 40 8:55.83 18:44.82 19:15.05 19:33.67 1h06:29.37 4:36.58

3 1454 BERTRAN GRIFOLS Núria F.Master 40 9:33.07 20:16.59 20:13.34 20:24.94 1h10:27.94 8:35.15

4 1456 LEAPER Rebecca F.Master 40 9:48.34 20:12.75 20:30.82 21:20.59 1h11:52.50 9:59.71

5 1452 GÓMEZ FOSSATI Andrea F.Master 40 9:43.82 20:17.82 20:56.18 21:14.44 1h12:12.26 10:19.47

6 1455 EGEA CORTÉS Raquel F.Master 40 10:04.14 21:11.15 22:00.70 22:36.61 1h15:52.60 13:59.81

  F.Master 30  

1 1403 VALETTE-SALOBERT Marion F.Master 30 8:27.28 18:15.93 18:41.96 18:42.28 1h04:07.45

2 1402 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 9:18.89 20:26.74 20:39.25 20:16.87 1h10:41.75 6:34.30

3 1401 BROWN Lexi F.Master 30 9:22.40 20:01.36 20:39.63 22:16.65 1h12:20.04 8:12.59

  F.Junior  

1 1211 ŠERKEZI Maruša Tereza F.Junior 7:44.23 16:12.46 16:09.89 16:07.23 56:13.81

2 1215 LIEHNER Lara F.Junior 7:43.97 16:26.66 16:03.67 16:18.14 56:32.44 18.63

3 1216 MARTINOLI Giada F.Junior 7:57.71 16:38.07 16:37.69 16:32.99 57:46.46 1:32.65

4 1221 GUERRA Beatriz F.Junior 7:56.77 16:46.86 16:55.39 16:52.41 58:31.43 2:17.62

5 1222 GRET Noémie F.Junior 7:54.47 16:59.00 17:10.42 17:12.88 59:16.77 3:02.96

6 1218 TRUNTSCHKA Romane F.Junior 8:03.69 17:08.07 17:11.19 17:03.99 59:26.94 3:13.13

7 1217 RINALDONI Giulia F.Junior 7:57.09 17:10.67 17:25.84 17:38.39 1h00:11.99 3:58.18

8 1201 MARTIN GONZALEZ Cynthia Guadalupe F.Junior 7:56.45 17:17.95 17:41.97 17:29.25 1h00:25.62 4:11.81

9 1219 COUDOUIN Eden F.Junior 8:06.63 17:38.97 17:33.80 17:40.70 1h01:00.10 4:46.29

10 1232 DESPREZ Lison F.Junior 8:05.62 17:35.09 17:50.64 17:41.77 1h01:13.12 4:59.31

11 1236 STRACHAN Evie F.Junior 8:02.63 17:51.29 17:58.74 17:29.22 1h01:21.88 5:08.07

12 1234 MOORHOUSE SMITH Maddie F.Junior 8:32.65 17:51.31 17:41.96 17:29.16 1h01:35.08 5:21.27

13 1230 ARMAND Lilou F.Junior 8:17.72 17:45.37 17:56.99 17:48.46 1h01:48.54 5:34.73

14 1202 CAPELLÀ FLORIT Neus F.Junior 8:12.99 17:52.34 18:05.57 17:53.98 1h02:04.88 5:51.07

15 1235 BOROT Angele F.Junior 8:26.31 17:53.59 18:00.35 17:45.99 1h02:06.24 5:52.43

16 1247 SAN VICENTE GIL Serena F.Junior 8:13.31 18:07.00 18:01.07 17:59.56 1h02:20.94 6:07.13

17 1213 ESTRADA MARTINEZ Monica F.Junior 8:18.51 18:19.49 18:14.80 17:40.40 1h02:33.20 6:19.39

18 1205 RATERA TENORIO Mariona F.Junior 8:30.05 18:24.52 18:06.62 17:38.54 1h02:39.73 6:25.92

19 1220 TAYLOR Daisy F.Junior 7:58.47 18:04.83 18:24.21 18:22.80 1h02:50.31 6:36.50

20 1246 NUIJTEN Melissa F.Junior 8:17.51 18:11.14 18:29.67 18:24.01 1h03:22.33 7:08.52

21 1207 MENA LOPEZ Ana María F.Junior 8:28.25 18:14.52 18:17.82 18:22.67 1h03:23.26 7:09.45

22 1245 LOPEZ BURGOS Ana F.Junior 8:33.47 18:28.35 18:38.83 18:15.36 1h03:56.01 7:42.20

23 1233 GALI ESTEVA Kyra F.Junior 8:33.18 18:04.05 18:49.46 18:48.10 1h04:14.79 8:00.98

24 1229 DOMINICE Angèle F.Junior 8:26.54 18:34.63 18:51.58 18:29.04 1h04:21.79 8:07.98

25 1227 PARDIES Camille F.Junior 8:26.94 18:35.01 18:51.02 18:29.36 1h04:22.33 8:08.52

26 1231 ECHARDOUR Livia F.Junior 8:32.85 18:28.84 18:51.00 18:34.10 1h04:26.79 8:12.98

27 1214 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior 8:46.47 19:04.16 19:16.94 18:53.75 1h06:01.32 9:47.51

28 1225 CUATRECASAS AGUILERA Sílvia F.Junior 8:23.02 19:01.43 19:20.82 19:20.77 1h06:06.04 9:52.23

29 1228 THARRUT Maellys F.Junior 8:39.16 19:06.75 19:10.92 19:28.75 1h06:25.58 10:11.77

30 1243 BAND Lisa F.Junior 8:37.93 18:59.66 19:34.04 19:34.72 1h06:46.35 10:32.54
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31 1237 PORTA Elise F.Junior 8:46.83 19:17.71 19:34.41 19:10.00 1h06:48.95 10:35.14

32 1223 ROLLS ISH SHALOM Talia F.Junior 8:49.37 19:21.88 19:24.49 19:59.18 1h07:34.92 11:21.11

33 1244 CARRÉ Tifaine F.Junior 8:43.10 19:30.23 19:54.91 20:31.37 1h08:39.61 12:25.80

34 1239 PUJOL Hannae F.Junior 9:00.69 19:54.94 20:25.55 20:08.93 1h09:30.11 13:16.30

35 1208 RIBAS BLANCO Sara F.Junior 8:56.81 20:10.34 20:15.23 20:39.35 1h10:01.73 13:47.92

36 1241 BOUSQUET GUIFFREY Célia F.Junior 9:12.99 20:04.21 20:31.67 21:00.72 1h10:49.59 14:35.78

37 1209 PADROS LOPEZ Mireia F.Junior 8:44.93 20:28.96 21:27.35 21:35.82 1h12:17.06 16:03.25

38 1242 RIBERA Emma F.Junior 9:17.75 20:46.75 21:58.88 22:10.97 1h14:14.35 18:00.54
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  F.Sub23  

1 1061 BÖHM Kira F.Sub23 7:40.31 15:59.10 16:22.93 16:11.30 15:37.76 1h11:51.40

2 1056 CORTINOVIS Sara F.Sub23 7:36.22 16:05.34 16:21.50 16:10.83 15:58.24 1h12:12.13 20.73

3 1010 WAITE Sofia F.Sub23 7:39.85 16:01.14 16:21.07 16:12.53 15:57.84 1h12:12.43 21.03

4 1055 JOHNSTON Emilly F.Sub23 7:39.65 16:03.31 16:20.36 16:15.39 16:07.12 1h12:25.83 34.43

5 1062 MACLEAN HOWELL Ella F.Sub23 7:56.72 15:47.45 16:19.47 16:10.69 16:20.20 1h12:34.53 43.13

6 1059 SALVINI-MORGEN Giuliana F.Sub23 7:46.65 16:08.72 16:08.53 16:14.49 16:21.78 1h12:40.17 48.77

7 1024 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 7:49.16 16:12.67 16:24.54 16:31.67 16:16.24 1h13:14.28 1:22.88

8 1074 HUBER Lea F.Sub23 7:56.98 16:24.45 16:20.49 16:35.77 16:13.51 1h13:31.20 1:39.80

9 1057 SANTOS Ana F.Sub23 7:57.20 16:24.43 16:24.89 16:28.44 16:21.13 1h13:36.09 1:44.69

10 1072 GRZEGORZEWSKA Natalia F.Sub23 7:58.00 16:23.89 16:26.15 16:27.57 16:36.95 1h13:52.56 2:01.16

11 1064 FUCHS Alexa F.Sub23 7:59.15 16:21.96 16:28.81 16:49.49 17:02.19 1h14:41.60 2:50.20

12 1066 WEEGER Antonia F.Sub23 7:59.75 16:59.87 16:46.06 16:48.16 16:44.03 1h15:17.87 3:26.47

13 1070 HANSEN Skovgaard Klara Sofie F.Sub23 8:14.66 16:44.82 16:44.65 16:49.19 16:56.47 1h15:29.79 3:38.39

14 1068 TOURNUT Tatiana F.Sub23 7:45.16 16:46.51 17:09.82 17:04.97 16:59.49 1h15:45.95 3:54.55

15 1069 VAZEILLE Amélie F.Sub23 7:58.20 16:38.41 16:58.24 17:08.04 17:34.02 1h16:16.91 4:25.51

16 1083 CELESTINO Marika F.Sub23 8:11.06 16:58.74 17:03.12 17:13.16 17:09.53 1h16:35.61 4:44.21

17 1014 LAFORCE Oda F.Sub23 7:47.01 17:07.19 17:10.85 17:28.89 17:06.21 1h16:40.15 4:48.75

18 1071 VAN LIMPT Annemijn F.Sub23 7:58.76 16:54.81 17:19.70 17:13.12 17:14.90 1h16:41.29 4:49.89

19 1097 SQUARISE Laura F.Sub23 8:06.54 17:03.76 17:08.59 17:19.30 17:09.29 1h16:47.48 4:56.08

20 1028 MEDINA FERNANDEZ Amalia F.Sub23 8:01.16 17:01.72 17:22.83 17:15.61 17:11.85 1h16:53.17 5:01.77

21 1081 FABREGUE Lilou F.Sub23 8:16.08 16:55.68 17:08.72 17:33.38 17:40.27 1h17:34.13 5:42.73

22 1095 RIZZO Vittoria F.Sub23 8:22.87 17:04.77 17:27.38 17:24.54 17:36.66 1h17:56.22 6:04.82

23 1075 PORLIER Roxanne F.Sub23 8:16.60 17:19.44 17:47.37 17:27.42 17:22.60 1h18:13.43 6:22.03

24 1015 GÓMEZ ANDREU Lucia F.Sub23 8:05.82 17:30.46 17:37.35 17:36.70 17:37.07 1h18:27.40 6:36.00

25 1019 MACHO JIMENEZ Lucia F.Sub23 8:26.76 17:30.79 17:39.67 18:10.69 17:32.91 1h19:20.82 7:29.42

26 1021 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 8:29.56 17:35.74 18:05.83 17:37.36 17:38.31 1h19:26.80 7:35.40

27 1078 NIJLAND Maaike F.Sub23 8:11.64 17:41.76 17:39.36 18:04.71 18:23.75 1h20:01.22 8:09.82

28 1094 PLAGNES Carla F.Sub23 8:17.26 17:34.69 18:04.21 18:13.33 18:06.55 1h20:16.04 8:24.64

29 1092 GRET Natacha F.Sub23 8:43.99 18:10.60 17:52.25 18:06.64 17:54.49 1h20:47.97 8:56.57

30 1089 BOIVINET Cynthia F.Sub23 8:20.60 17:36.80 18:09.34 18:35.09 18:45.96 1h21:27.79 9:36.39

31 1096 ROUVEYROL Julie F.Sub23 8:23.97 17:48.09 18:19.62 18:43.45 18:57.24 1h22:12.37 10:20.97

32 1065 VAN DIENST Annemoon F.Sub23 8:21.02 18:12.77 18:52.55 19:11.32 18:39.26 1h23:16.92 11:25.52

33 1090 CAZOTTES Lucy F.Sub23 8:45.55 18:18.36 18:40.88 19:07.89 18:29.16 1h23:21.84 11:30.44

34 1082 FROMY Céline F.Sub23 8:20.29 18:29.79 19:04.79 19:07.86 18:43.69 1h23:46.42 11:55.02

35 1029 CASTILLO Nicole F.Sub23 8:29.28 18:28.94 19:03.18 18:59.92 19:26.72 1h24:28.04 12:36.64

36 1091 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 8:37.68 19:19.75 19:03.86 19:22.40 19:51.64 1h26:15.33 14:23.93

37 1093 MADASCHI Clara F.Sub23 8:33.76 19:23.53 19:14.08 19:41.71 19:22.35 1h26:15.43 14:24.03

38 1099 FOUCHARD Ema F.Sub23 9:00.42 19:05.09 19:50.42 19:50.22 18:56.83 1h26:42.98 14:51.58

39 1038 KIEHLMANN Beatrix F.Sub23 8:49.67 19:40.73 19:06.96 19:43.01 19:45.53 1h27:05.90 15:14.50

40 1098 VOS Lieke F.Sub23 8:58.77 19:29.62 19:09.80 19:54.41 20:19.18 1h27:51.78 16:00.38

41 1088 BAUP Clara F.Sub23 8:58.37 19:13.09 19:42.04 20:01.27 20:23.27 1h28:18.04 16:26.64

42 1040 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 9:04.91 20:14.96 19:39.09 21:35.21 22:13.45 1h32:47.62 20:56.22
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  F.Élite  

1 1001 FERRAND-PRÉVOT Pauline F.Élite 7:36.99 15:07.01 14:51.14 15:07.02 15:09.10 15:26.93 1h23:18.19

2 1046 NEFF Jolanda F.Élite 7:36.74 15:30.67 15:11.04 15:23.27 15:20.37 15:19.63 1h24:21.72 1:03.53

3 1002 BLUNK Savilia F.Élite 7:36.41 15:07.87 15:20.87 15:36.93 15:28.09 15:33.13 1h24:43.30 1:25.11

4 1045 RICHARDS Evie F.Élite 7:36.09 15:30.83 15:22.37 15:24.35 15:55.44 15:25.70 1h25:14.78 1:56.59

5 1050 TEOCCHI Chiara F.Élite 7:35.83 15:30.89 15:22.23 15:27.39 15:52.95 15:56.93 1h25:46.22 2:28.03

6 1048 FREI Sina F.Élite 7:36.56 15:30.67 15:49.08 15:55.27 16:31.53 15:27.08 1h26:50.19 3:32.00

7 1049 TAUBER Anne F.Élite 7:36.94 15:30.17 15:49.08 15:56.09 16:30.58 15:32.64 1h26:55.50 3:37.31

8 1054 SCHRIEVERS Lia F.Élite 7:37.39 15:33.98 15:44.94 15:55.65 16:30.65 15:32.90 1h26:55.51 3:37.32

9 1052 GERAULT Lena F.Élite 7:37.28 16:00.31 16:11.17 16:05.07 16:22.36 16:18.52 1h28:34.71 5:16.52

10 1047 LÖIV Janika F.Élite 7:49.82 15:56.00 16:02.69 16:03.73 16:28.11 16:25.25 1h28:45.60 5:27.41

11 1051 GARNIER Noemie F.Élite 7:40.33 16:05.69 16:22.16 16:35.37 16:42.71 16:18.68 1h29:44.94 6:26.75

12 1100 BRANDAM Elisabeth F.Élite 8:01.92 15:54.51 16:03.82 16:22.51 16:47.71 17:06.74 1h30:17.21 6:59.02

13 1009 GUSTAFZZON Linn F.Élite 7:57.14 16:42.85 16:22.73 16:16.25 16:29.58 17:32.39 1h31:20.94 8:02.75

14 1060 GUILLE Flavie F.Élite 7:52.09 16:48.58 16:48.23 16:45.64 16:46.92 16:27.03 1h31:28.49 8:10.30

15 1007 SILVA QUEIROS Raquel F.Élite 7:40.06 16:16.89 16:10.90 16:35.94 17:15.27 18:04.85 1h32:03.91 8:45.72

16 1012 BOSCH PICO Nuria F.Élite 8:01.64 16:42.17 16:39.73 16:52.07 17:00.31 17:02.86 1h32:18.78 9:00.59

17 1067 NOEMIE Medina F.Élite 7:52.69 16:48.45 16:38.90 17:08.54 17:18.82 16:49.47 1h32:36.87 9:18.68

18 1063 MEDDE Isaure F.Élite 7:52.29 16:47.44 16:47.04 16:47.36 17:33.67 17:25.67 1h33:13.47 9:55.28

19 1076 INGLIS Grace F.Élite 7:50.02 16:12.81 16:32.26 16:40.74 16:32.47 19:45.84 1h33:34.14 10:15.95

20 1016 SIRVEL Merili F.Élite 7:56.85 16:45.07 16:59.70 17:23.50 17:47.32 17:38.89 1h34:31.33 11:13.14

21 1073 CLAUZURE Coline F.Élite 8:12.91 17:47.08 18:12.58 17:43.80 17:54.60 18:09.24 1h38:00.21 14:42.02

22 1030 VILLARET RECHE Esther F.Élite 8:05.98 17:35.65 18:06.68 18:02.26 18:06.61 18:12.65 1h38:09.83 14:51.64

23 1077 BORRELLY Margaux F.Élite 8:15.18 17:43.69 17:59.10 17:58.66 18:16.37 18:35.27 1h38:48.27 15:30.08

24 1032 RÍOS BONET Laura F.Élite 8:10.42 17:48.10 18:56.02 18:36.62 18:39.99 19:00.01 1h41:11.16 17:52.97

25 1085 ROCHE Valérie F.Élite 8:43.12 17:58.75 18:25.00 18:43.29 19:10.31 1h00:00.00 2h23:00.47 59:42.28

26 1086 GARCIN Lou F.Élite 8:28.48 18:22.43 18:54.35 18:53.68 19:08.60 1h00:00.00 2h23:47.54 1h00:29.35

27 1079 BOUTHONNIER Céline F.Élite 8:29.55 18:23.09 18:53.96 19:04.68 19:12.93 1h00:00.00 2h24:04.21 1h00:46.02

28 1087 LARA ROSÉ Alba F.Élite 8:55.72 18:57.48 18:51.83 18:40.56 19:11.91 1h00:00.00 2h24:37.50 1h01:19.31

29 1084 CONTE VIGNOLO Ana Clara F.Élite 9:23.38 20:10.31 20:53.55 20:36.88 21:14.66 1h00:00.00 2h32:18.78 1h09:00.59


